
Informační oznámení: 

 „Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu 

účtenku.  Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; 

v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.“ 

Za neumístění tohoto oznámení se uloží pokuta do 50.000,- Kč 

Za neodeslání údajů o evidované tržbě nebo nevystavení účtenky se uloží 

pokuta do 500.000,- Kč 

 

Tento dárek dostali podnikatelé v ČR od slovenského agenta STB s krycím 

jménem „Bureš“ v průběhu roku 2017.  

Přes veškeré aféry spojené s jeho podnikáním, počínaje nevyjasněným 

ovládnutím firmy Agrofert (půjčka spolužáků ze Švýcarska), dluhopisy a Čapím 

hnízdem, zvítězilo jeho hnutí ANO ve volbách se značným náskokem a pan 

Ing. Andrej Babiš byl jmenován premiérem ČR. 

V jeho úsilí mu je nápomocen prezident ČR Ing. Miloš Zeman, který prokázal 

skvělou znalost své voličské základy již v roce 1992, kdy při proslovu 

v parlamentu pronesl tato slova: 

„ Chtěl bych varovat před obecně rozšířenou a dalo by se říci populistickou 

iluzí, která vychází z názoru, že hlas lidu je hlasem božím a že to, co nespraví 

parlament, spraví občané. Třetina této země je slabá duchem, každý sedmý je 

debilní nebo dementní nebo alkoholik.“   

Je mi neskutečně líto, že se po výsledcích voleb do poslanecké sněmovny 

musím s těmito slovy ztotožnit a popřát výše zmíněné třetině dobrou chuť při 

konzumaci koblih. 

 

Za VEN s.r.o. 

Václav Vlach 

Jednatel 

 


